2.1.2.02.02.008.02                   Impresos y publicaciones

1,683,000.00      - Fuente de financiación:                     CALIDAD  POR GRATUIDAD
- Código CGR Fuente:                               124104

Oct-29-2025Fecha de la certificación

1,683,000.00TotalUN MILLON SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOSSon :

Elaboró AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Observaciones ACOSTA ZARRATE RUTH BIVIAN
28934352

Vº. Bº Ordenador Gasto

C.C. No

Aprobó

Dic-31-2025Este certificado expira el dia